
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/21 

WÓJTA GMINY OLEŚNICA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Poniatowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 712, ze zm.) w związku z §1 uchwały nr V/39/19 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 marca 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi komunalne świadczone na terenie cmentarza komunalnego 

w Poniatowicach w wysokości: 

1) za wykopanie grobu ziemnego pojedynczego – 700 złotych, 

2) za wykopanie grobu ziemnego głębinowego– 900 złotych, 

3) za wykopanie grobu ziemnego urnowego – 300 złotych. 

§ 2. Ustala się stawki opłat za korzystanie z miejsc grzebalnych na cmentarzu komunalnym 

w Poniatowicach przez okres 20 lat w następujących wysokościach: 

1) miejsce pod grób: 

a) ziemny pojedynczy bez prawa budowy grobu murowanego - 250 złotych, 

b) ziemny - dzieci do lat 6 - 130 złotych, 

c) ziemny rodzinny bez prawa budowy grobu murowanego - 330 złotych, 

d) dla urny z prochami - 200 złotych, 

e) ziemny pojedynczy z prawem budowy grobu murowanego - 350 złotych, 

f) ziemny rodzinny z prawem budowy grobu murowanego - 400 złotych; 

2) rezerwacja miejsca na okres 20 lat na grób: 

a) ziemny na trumnę pojedynczy- 500 złotych, 

b) ziemny na trumnę rodzinny – 550 złotych, 

c) murowany na trumnę pojedynczy - 550 złotych, 

d) murowany na trumnę rodzinny - 650 złotych, 

e) ziemny dla urny - 250 złotych; 

3) opłata za przedłużenie miejsca pochówku na dalsze 20 lat: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 2049



a) za grób ziemny pojedynczy - 250 złotych, 

b) ze grób ziemny - dzieci do lat 6 - 130 złotych, 

c) za grób ziemny rodzinny – 330 złotych, 

d) za grób murowany pojedynczy - 350 złotych, 

e) za grób murowany rodzinny – 400 złotych, 

f) za grób ziemny dla urny - 200 złotych; 

4) opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobka: 

a) pojedynczego - 50 złotych, 

b) podwójnego - 60 złotych, 

c) nad urną - 30 złotych. 

§ 3. Ustala się opłatę za wjazd na teren cmentarza komunalnego w Poniatowicach (nie dotyczy pojazdów 

Zarządcy): 

1) opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarza - 50 złotych, 

2) opłata za wielokrotny wjazd na teren cmentarza przez okres 30 dni - 150 złotych. 

§ 4. W przypadku zmiany przeznaczenia danego miejsca grzebalnego z grobu ziemnego na grób murowany 

dysponent danego miejsca jest zobowiązany do uiszczenia różnicy pomiędzy uiszczaną opłatą za dany grób 

ziemny a aktualną opłatą za grób murowany. 

§ 5. Podane w § 1-3 stawki opłat są cenami brutto. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Nieruchomości i Środowiska. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Wójta: 

Krzysztof Skórzewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2049


		2021-04-23T11:15:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




